D a ra u s  hat Chrysogonus ihr nachge­
setzte A ntw ort-Z eilen  ertheilt.

(Jnrysogonus Anastasi® öaiutem !
Tibi jactatae procellis vitae hujus, 

Christus, qui in fluctibus ambulavit, 
opem fera t, ut diaboli potentiam ser­
mone illius irritam reddas. Magno 
igitur & quasi in medio maris jacens, 
credas Christo, eum tui rationem ha­
biturum ; & ad te ipsam conversa, ex­
clamato cum Propheta, qui dixit : 
Quare tristis es anima mea ; & reliqua. 
Duplex enim potentia grati $  divin® 
monstratur ; nam & temporaria tibi 
abunde suppetent, & coelestia adjicientur. 
Deus enim eo s , ä quibus pro bonis 
rebus non rogatu r, aversatur. Vide 
ne turberis hoc, quòd tibi pie perpe­
tuò erga Christum affectae adversa 
eveniunt : neq ; enim fallit te Christus, 
sed explorat, neq ; firmum est huma­
num auxilium, ut tu existimas; cum 
Scriptura dicat : Maledictus homo, qui 
confidit in homine: benedictus autem, 
qui in Deum sperat. Age strenue & 
vigilanter, & prorsus fuge peccatum. 
Hoc à Deo solatium expete, ejusque 
mandata custodi. Jam  enim tempus 
Salutis super te veniet, & velut in 
obscura nocte clarum tibi Dei lumen 
affulgebit, & post tempestatem hilare 
tibi atque serenum arridebit tempus : 
tibique perinde ac reliquis propter 
Christum afflictis, praebebit in prae­
senti patientiam, per quam aeternam

D eß H-
C hryaog«1"
Antwort«
Schreiben«
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recipias mercedem. Yale in Domino, 
& ora pro me.

Bald hernach, als die gute Anastasia 
ihres vielen Leidens halben sich ziemlich 
matt, und in den Gedancken befand, daß 
ihr Ende nahe wäre, ergriff sie abermals 
den Schreib - Griffel und formirte diese 
Paar Zeilen an Chrysogonum : Chry­
sogono, Confessori Christi, Anastasia 8.

Cùm tinis instet corpori meo, ora 
pro me, ut ille meam animam reci­
piat, propter quem has afflictiones fero.

Haec illa breviter, quòd se ob aerum­
nas, quas pateretur, migraturam brevi 
ex hac vita putaret.

Er begegnete ihr aber wiederum mit 
diesem schönen A usm unterungs- und Trost- 
Schreiben :

Ancillae Dei, Anastasiae, Chryso­
gonus S.

Quemadmodum tenebras lucem su­
perare manifestum est; sic & imbecil­
litatem Salus consequitur, & post mor­
tem vita dignis tribuitur. Eundum enim 
finem rerum humanarum felicitas habet: 
ut neque submissi despondeant animos, 
neq; magnanimi glorientur. Unum enim 
mare est, in quo navigia nostri cor- J  
poris decurrunt, & ab uno gubernatore 
reguntur: quorum igitur naves carinis 
munitae sunt, ii incolumes navigare 
possunt : infirmae autem etiam sine 
fluctibus in tranquillitate periclitantur. 
Non procul enim absunt ab interitu, 
quae non ad portum salutis pervenire 
student. Tu vero, quae ancilla Christi 
irreprehensibilis e s , crucem in toto 
animo tuo conservato, teque ad Sa­
lutem praeparato, ut in numerum mar­
tyrum Christi recipiaris. Vale !